
   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Редакция газеты «Волжские зори»
Почтовый адрес: 152830, г.Мышкин, ул. Угличская, 17

тел.:(48544) 2-14-33; факс: (48544) 2-11-92;
E-mail: zory-msh@yandex.ru

П Р И К А З

    «_30_» _декабря_ 2021 _ г.                                                                                      № _32/А___

Об утверждении Плана
 противодействия коррупции
 на 2022-2023 годы

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ 

«О противодействии  коррупции»  в  целях  организации  работы  по 

предупреждению коррупции в МАУ «Редакция газеты «Волжские зори»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План противодействия коррупции МАУ «Редакция газеты «Волжские зори» 

на 2022-2023 годы.

2. Виноградовой  Ирине  Анатольевне,  корректору,  ответственной  за  ведение 

кадрового  делопроизводства   в  МАУ  «Редакция  газеты  «Волжские  зори 

ознакомить  сотрудников  с  настоящим  приказом  и  утверждёнными 

нормативными документами.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Главный редактор                          Л.Г. ПЕЧКИНА 

                               


